
別紙1

１.審査項目及び配点表

評価項目

企画提案
内容

説得力
姿勢

価格評価

２.評価点数

評価 20点配点

とても優れている 20

優れている 16

普通 10

劣る 6

とても劣る 2

３.最低水準点

　提案採点（平均点）結果が、50点未満（満点の5割未満）の場合は失格とする。

1

10点配点

10

8

5

3

10点

評価内容

本業務を遂行するに十分な体制が確保されているか。

・安定した業務実施体制、サポート体制が見込めるか。
・総括責任者及び担当者の経験年数・実績、コミュニケー
ション能力は十分か。

本業務と同種または類似の業務の受託実績は豊富か。

・業務遂行に十分な計画作成のこれまでの実績があるか。
・類似業務の実績はどうか。

本業務の趣旨を理解し、また萩市の現状、特徴、課題を的
確に捉えているか。

・地域公共交通の活性化及び再生に関する法律や地域公共
　交通計画を熟知しているか
・萩市の現状、特徴及び課題を的確に捉えているか

企画提案が的確かつ具体的で実現性が高いか。またスケ
ジュールは適正か。

説得力のあるプレゼンテーションか、また事業への意欲・
積極性はあるか。実現の可能性はあるか。

受託希望金額は提案内容を勘案して妥当か。受託希望金額
に対し、最大限の成果が期待できるか。

萩市地域公共交通計画策定支援業務に係るプロポーザルの提案書審査基準

業務の
理解度

20点

20点

10点

配点
（100点）

実施体制 20点

業務実績 20点


